'~:.

, MINisTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INStITUTo"FEDERAL DE !=DUCAÇÃQ,' CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAÚLO .

•
PORTARIA N° CBT.0032/2019, DE 27 DE MARÇO ~E2019 •

. Q DIRETOR -GERAL DO CAMPUS CUBAT ÃO, DO INSTITUTO' FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIÀ E TECNOLOGIADE SÃO ,f,ADLO, 'no uso de suas' atribuições
. legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3.903, de O(de novembrode 2015, .

RESOLVE: .

, ,

Art. 1°- ALTERAR, em partes, a portaria eBT.0030/2019 de 25/03/2019; que
,designa oNúcleo DàcenÚ~,Estruturanté- NDE do Curso Superior de Tecnologia em Automação
Industrial do Cârnpus Cubatão..

• • • lIt

.,
Art. 2° - Corrigir nome dê servidor: .
Onde se lê: - Dra. Ana Paula Fonseca dos' Sa~tos

, Leia-se: - Dra. Ana Paüla Fonseca dos Santos Nedochetko- .. . - ~ '-

Art. 3°_ INCLUIR o servidor Me..Enzo Bertazini

§ Fica designada a. composição do Núcleo' Docente Estruturante - NDE 40 Curso
. Superior de Tecnologia em ~utomação Industrial do Câmpus Cubatão, conforme descrição
abaixo: .'

:"Me. Arnaldo de Carvalho Junior
- Me.'Amauri Dias de Carvalho'
~ Dra. Ana Paula Fonseca dosSantos

.• -Me. Enzo Bertazini
'-Dra. Flavia Daylane Tavaresde Luna
..,Me. Marcelo Macchi daSilva
,..Me: Marcelo Saraiva Coelho
~Dr. Marcos Marinovic Doto

;. .
/

, .